СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	10 февраля 2014 год
	                         № 108

с. Улёты
	Об отмене решения Совета сельского поселения «Улётовское» № 80 от 14 июня 2013 года «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

       В соответствии с Законом Забайкальского края от  10 июня 2013 года № 18- ЗЗК «О некоторых вопросах осуществления контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Забайкальского края, а так же за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей иных лиц их доходам», Законом Забайкальского края от 25 июля 2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», Постановлением Губернатора Забайкальского края от 19 июля 2013 года № 43 «О некоторых вопросах осуществления контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, включенные в перечени, установленные муниципальными нормативными правовыми актами в Забайкальском крае и их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Устава сельского поселения «Улётовское» Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
      1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Улётовское» «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.
       2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах в администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеке и библиотеке с. Бальзой.
	Глава сельского поселения «Улётовское»
	В.И. Терентьев